
滝総防滝 防 災 第 79 号

令和４年３月 23 日

滝川市防災会議委員 各位

滝川市防災会議

会長 滝川市長 前田康吉

（公印省略）

滝川市防災会議の開催について（書面会議）

拝啓 早春の候、貴職におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から滝川市の防災活動の推進等について御理解・御協力を賜り深く感謝申し上

げます。

さて、災害対策基本法に基づき本防災会議は、滝川市地域防災計画について、随時見直し

を進めているところでありますが今年度の会議開催につきましては、昨年度同様、書面をも

っての御審議とさせていただきたく、御案内を申し上げます。

なお、御審議いただく下記議案につきましてご意見・ご質問等がございましたら、４月８

日（金）までに、任意の様式にて事務局までメール、ＦＡＸ等により御提出いただきますよ

うお願い致します。

敬具

記

１ 議題 滝川市地域防災計画の修正について

２ 添付資料

（１）滝川市地域防災計画の修正の概要 資料１

（２）新旧対照表 １ 資料２

【連絡先】滝川市総務部防災危機対策課

担当 千葉、倉嶋、杉本

電話 ０１２５－２８－８００３

FAX ０１２５－２３－５７７５

メール chiiki_bousai@city.takikawa.lg.jp


